2023年６月 27日

各   位

会 社 名        日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長    江草  茂

（コード番号 1938 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務部長  鈴木 盛文

（TEL.  03-6880-2710）

人事異動に関するお知らせ

 2023 年６月 27 日付で、下記のとおり人事異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．本店部長の変更について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

本店 資材部長 福田 知生 鉄道本部 関西支店長

２．支店長の変更について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

鉄道本部 横浜支店長 豊澤 謙悦 鉄道本部 中央支店

信号システム統括部 担当部長

鉄道本部 千葉支店長 初谷 安紀 本店 資材部長

鉄道本部 新潟支店長 酒井  隆 鉄道本部 新潟支店 副支店長

鉄道本部 関西支店長 小笹 信夫 鉄道本部 教育研修部長

３．支社長の変更について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

鉄道本部 中央支店 八王子支社長 藤本  修 鉄道本部 横浜支店 副支店長

以 上